
HS Reusstal & agilitysports 23.3.08


Rangliste agilitysports run Large A

Richter:
 Peter Gisler


Länge:
 139
 Kategorie: 
 Large A
 Standardzeit: 
 64


Geschw.: 
 2.17 m/s
 Maximalzeit: 
 96


Rang
 Start 
 Liz. 
 Name
 Hund
 Rasse 
 Verein 
 Klasse 
 Zeit 
 m/s  
 Feh.
 Verw.  
 Zeit- 
 Total 
 Qual.


Nr.
 Fehler 


1
 28
 6382
 Hasler Nicole
 BCCS
 A  
 33.69
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  
Crispy
 Bordercollie
 4.13


2
 31
 7364
 Gohl Tamara
 HS Bassersdorf
 A  
 39.03
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  
Bayra
 Holl. 
 3.56


3
 34
 6957
 Koller Rahel
 KV Luzern
 A  
 53.98
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  
Ciuffa
 Bergamasker
 2.58


4
 13
 7300
 Kellenberger Doris
 ATN Jolly Tatz
 A  
 29.94
 1
 0
 0.00
 5.00
 v  
Flash of  
 Border Collie
 4.64


5
 41
 6838
 Schaller Stephanie
 AT Skilly Dogs
 A  
 30.93
 1
 0
 0.00
 5.00
 v  
Living
 Border Collie
 4.49


6
 19
 7559
 Pelikan Petra
 ids Race-Team
 A  
 32.23
 1
 0
 0.00
 5.00
 v  
VIP
 Border Collie
 4.31


7
 23
 7481
 Wagner Hans
 HSR Reusstal
 A  
 32.91
 1
 0
 0.00
 5.00
 v  
Guiness
 Border Collie
 4.22


8
 35
 7308
 Huber Stéphanie
 KGW
 A  
 33.88
 1
 0
 0.00
 5.00
 v  
Jesper
 Australian 
 4.10


9
 11
 7374
 Lenz-Kieliger Beatrice
 SKG Bischofszell
 A  
 33.96
 1
 0
 0.00
 5.00
 v  
Danice du 
 Malinois
 4.09


10
 30
 7309
 Clopath Andy
 i.d.s reaceteam
 A  
 36.16
 0
 1
 0.00
 5.00
 v  
Delia vom 
 Malinois
 3.84


11
 40
 6960
 Althoff Sabine
 SKG Bischofszell
 A  
 36.56
 1
 0
 0.00
 5.00
 v  
Askja
 Australian 
 3.80


12
 27
 7522
 Dermond Aline
 KV Glattfelden
 A  
 36.93
 1
 0
 0.00
 5.00
 v  
Nanook
 Border Collie x 
 3.76


13
 42
 7191
 Fedier Reto
 KV Uri
 A  
 37.98
 0
 1
 0.00
 5.00
 v  
Klea
 Malinois
 3.66


14
 9
 7532
 Schneebeli Sibylle
 SKBS
 A  
 39.85
 1
 0
 0.00
 5.00
 v  
Kaila
 Malinois
 3.49


15
 39
 5473
 Heller Corsin
 Büliflitzer (KV 
 A  
 30.06
 2
 0
 0.00
 10.00
 sg 
Pierrot
 Border Collie
 4.62


16
 5
 6695
 Ehrat Hansjörg
 KVF Frauenfeld
 A  
 30.86
 2
 0
 0.00
 10.00
 sg 
Chili
 Schapendoes
 4.50


17
 37
 7418
 Braun Gioia
 RCS
 A  
 31.69
 2
 0
 0.00
 10.00
 sg 
Tessa
 Golden Retriever
 4.39


18
 16
 7341
 Zaugg Beatrice
 ATE Microdogs
 A  
 36.11
 1
 1
 0.00
 10.00
 sg 
Gin
 Border Collie
 3.85


19
 29
 7134
 Hug Peter
 HS Bassersdorf
 A  
 38.40
 2
 1
 0.00
 15.00
 sg 
Robin
 Labrador x 
 3.62


888
 1
 7281
 Herculejins Maya
 KV-Frauenfeld
 A  
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el
Cehmisi
 Tolling Retriever
 0.00


888
 2
 7001
 Di Censo Ludi
 RCS
 A  
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el
Falco
 Golden Retriever
 0.00


888
 3
 6068
 Mayer Marina
 KV Frauenfeld
 A  
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el
Tenga
 Whippet
 0.00


888
 4
 7365
 Jaquier Sandra
 ATE Microdogs
 A  
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el
Funky
 Border Collie
 0.00


888
 6
 7275
 Byland Esther
 ATE Microdogs
 A  
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el
Less
 Border Collie
 0.00


888
 7
 6672
 Wyss Jessica
 HS Reusstal SKG
 A  
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el
Pit
 Border Collie
 0.00


888
 8
 7105
 Schenker Andy
 BCCS
 A  
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el
Eysha
 Border Collie
 0.00


888
 10
 7310
 Clopath-Galli Andrea
 i.d.s reaceteam
 A  
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el
Tequila du 
 Malinois
 0.00


888
 14
 7141
 Goeppner Barbara
 ATE Microdogs
 A  
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el
Maxima
 DS
 0.00


888
 15
 7138
 Roth Jacqueline
 KV-Eulachtal/Elgg
 A  
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el
Speed
 Australian Kelpie
 0.00


888
 17
 6803
 Balestra Edith
 ASCS
 A  
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el
Lisha
 Aussie
 0.00


888
 18
 6402
 Bosch Astrid
 SKBS Thurland
 A  
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el
Yarusha
 Tervueren
 0.00


888
 20
 6664
 Hochuli Jacqueline
 ASCS
 A  
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el
Cate
 Australian 
 0.00


888
 21
 6040
 Halder Verena
 Agility-Team 
 A  
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el
Joy
 Border Collie
 0.00


888
 22
 6914
 Löffelhardt Friedhelm
 AT Mutschellen
 A  
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el
Arkina
 Tervuren
 0.00


888
 24
 7350
 Benedetti Susanne
 ATN  Jolly   Tatz
 A  
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el
Kioma
 Border  Collie
 0.00


888
 25
 7104
 Keller Jasmin
 AT Skilly Dogs
 A  
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el
Roxana
 Aussi 
 0.00


888
 26
 7459
 Weber Conrad Daniela
 AT Gallus
 A  
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el
Til
 Border Collie
 0.00


888
 32
 6922
 Koller Werner
 HS Toggenburg
 A  
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el
Doody
 Border collie x
 0.00


888
 33
 7277
 Bossert Angela
 KV Luzern
 A  
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el
Luna
 English Pointer
 0.00


888
 36
 4977
 Schenkel Baba
 SKBS
 A  
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el
Squaw
 Malinois
 0.00


888
 38
 7424
 Hitz Corinne
 KV Zug
 A  
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el
Dimitri
 Border x 
 0.00


888
 290
 6907
 Frischknecht Nina
 HS Toggenburg
 A  
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el
Gin
 Briard X
 0.00


999
 12
 7526
 Hossmann Priska
 AT Wetzikon
 A  
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 ns 
Dunja
 Australian 
 0.00


Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, ns = nicht gestartet
 www.mcmahon.ch
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Anzahl gestartete Teams: 42 


Statistik:


Vorzüglich:
 14 (32.56%)
 Schnellste Zeit:
 29.94 sec


Sehr gut:
 5 (11.63%)
 Schnellste Geschwindigkeit:
 4.64 m/s


Gut:
 0 (0.00%)


Nicht klassiert:
 0 (0.00%)


Eliminé:
 23 (53.49%)


Nicht gestartet:
 1 (2.33%)


Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, ns = nicht gestartet
 www.mcmahon.ch


SportyDog 6.30 Light - Lizenziert für agilitysports.ch 


Gedruckt: 23.03.08 22:16:06
 Seite: 2


www.mcmahon.ch

